

Số: 239/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 18 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch thực hiện trang trí Ngày hội Văn hóa - Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2019 của Sở Văn hoá Thể thao, Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về tổ chức Ngày hội Văn hóa – Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai lần thứ V, năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 2652/SVHTTDL – GD ngày 16/8/2024 của Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch Đồng Nai về việc lập dự toán kinh phí tổ chức Ngày hội Văn hóa - Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện trang trí Ngày hội Văn hóa - Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024, cụ thể:

1. Tên gói thầu: Thực hiện trang trí Ngày hội Văn hóa - Thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai lần thứ V năm 2024 (Danh mục chi tiết đính kèm)

Tổng giá trị gói thầu khoảng: **99.623.500 đồng** Bằng chữ: Chín mươi chín triệu sáu trăm hai mươi ba ngàn năm trăm đồng (đã bao gồm thuế VAT 8%).

2. Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ giá thiết bị của đơn vị có chức năng thẩm định giá, nhưng không được lớn hơn giá gói thầu trong quyết định này.
3. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp đã được giao trong dự toán năm 2024 của Ban Dân tộc tỉnh.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức chỉ định thầu rút gọn.
5. Phương thức lựa chọn: Dự thảo hợp đồng.
6. Thời gian bắt đầu tổ chức: Tháng 10 năm 2024.
7. Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Trưởng phòng HCTH có trách nhiệm lựa chọn nhà thầu và tổ chức thực hiện theo quy định của Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng HCTH và các phòng chức năng có liên quan của cơ quan căn cứ thi hành quyết định này kể từ ngày ký. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Giám đốc TTVHDA;
- Lưu: VT, TV (Quý).



Đỗ Thị Hồng

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo QĐ số 239/QĐ-TTVHDA ngày 18 tháng 10 năm 2024)

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Trang trí tuyên truyền trên một số tuyến đường của thành phố Biên Hoà cho Ngày hội				8.400.000
1	In mới cờ nội dung kích thước: (2,5m x 0,7m). Chất liệu: in hiflex KTS chất lượng cao	Lá	70	90.000	6.300.000
2	Treo, tháo cờ nội dung (treo bát sắt)	Lá	70	15.000	1.050.000
3	Treo, tháo cờ Tổ quốc xen kẽ cờ nội dung (Cờ Tổ quốc có sẵn trong kho)(treo bát sắt)	Lá	70	15.000	1.050.000
II	Trang trí khuôn viên, hội trường và thực hiện phong sân khấu phục vụ Lễ Khai mạc tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao				35.933.000
1	Thực hiện phong sân khấu bên trong Nhà thi đấu, kích thước (5m x 10m), chất liệu khung sắt sơn có, in bạt 2 da hàn quốc chống xuyên sáng, ốc vít dây kẽm ...công lắp đặt tháo dỡ và thu hồi sau lễ	m ²	50	218.000	10.900.000
2	Thực hiện Pano chương trình + pano các môn dựnng cổng Trung tâm Huấn luyện & Thi đấu TDTT - Kích thước: 4m x 6m = 24 m ² x 2 tấm = 48 m ² - Chất liệu: Khung sắt thuê, in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	48	171.000	8.208.000
3	Thực hiện băng rôn tiền sảnh - Kích thước: (1,8m x 25m = 45m ²) - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	45	120.000	5.400.000

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
4	Thực hiện băng rôn cổng - Kích thước: (1m x 10m = 10m ²) - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	10	120.000	1.200.000
5	Thực hiện băng rôn lối vào Nhà Thi đấu phía bên Hồ bơi Sông Phố: - Kích thước: (1m x 10m = 10m ²) - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	10	120.000	1.200.000
6	Thực hiện băng rôn (tại các điểm thi thể thao). Kích thước: (10m x 1m), Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tám	7	500.000	3.500.000
7	In mới cờ nội dung kích thước: (2,5m x 0,7m). Chất liệu: in hiflex KTS chất lượng cao treo trong khuôn viên Nhà thi đấu	Lá	20	90.000	1.800.000
8	Treo, tháo cờ nội dung (treo thường)	Lá	20	12.500	250.000
9	Công treo tháo cờ Tổ Quốc xen kẽ cờ nội dung (cờ Tổ Quốc đã có trong kho) trong khuôn viên Nhà thi đấu	Lá	30	12.500	375.000
10	Công treo tháo 120 lá cờ phướn hàng rào Nhà thi đấu và 80 lá hàng rào Hồ bơi Sông Phố	Lá	200	12.500	2.500.000
11	Thuê xe ba gác chở cờ, cây tầm vông (2 chuyến/1 đợt)	Chuyến	2	300.000	600.000
III	Trang trí khuôn viên, hội trường Trung tâm Hội nghị & Tổ chức sự kiện và thực hiện phong sân khấu phục vụ Lễ Bế				55.290.500

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	mạc (Tại TTHN&TCSK)				
1	Thực hiện Pano chương trình + dựng cổng - Kích thước: 4m x 6m = 24 m ² x2 = 48 m ² - Chất liệu: Khung sắt thuê, in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	48	171.000	8.208.000
2	Thực hiện pano cánh gà dựng 2 bên sân khấu - Kích thước: (3m x 4m) x 2 tấm = 24m ² - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	24	171.000	4.104.000
3	Thực hiện băng rôn tiền sảnh - Kích thước: (1,8m x 25m = 45m ²) - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	45	120.000	5.400.000
4	Thực hiện băng rôn cổng - Kích thước: (1,2m x 12m = 14,4m ²) - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	14,4	120.000	1.728.000
5	Thực hiện băng rôn khẩu hiệu hai bên cánh gà Hội trường - Kích thước: (1,6m x 16m x 2 tấm) = 51,2 m ² - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	51,2	120.000	6.144.000



STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	tháo dỡ thu hồi)				
6	Thực hiện phong sân khấu: - Kích thước (8m x 13,5m = 108 m ²). - Chất liệu: khung sắt thuê in tấm bạt hiflex KTS chất lượng cao. Vật tư phụ: ốc vít, dây kẽm (bao gồm lắp đặt hoàn chỉnh và tháo dỡ thu hồi)	m ²	108	218.000	23.544.000
7	In mới cờ nội dung kích thước: (2,5m x 0,7m). Chất liệu: in hiflex KTS chất lượng cao treo trong khuôn viên TTHN&TCSK	Lá	25	90.000	2.250.000
8	Treo, tháo cờ nội dung (treo thường)	Lá	25	12.500	312.500
9	Công treo tháo cờ Tổ Quốc xen kẽ cờ nội dung (cờ Tổ Quốc đã có trong kho) trong khuôn viên TTHN&TCSK	Lá	40	12.500	500.000
10	Công treo tháo 200 lá cờ phướn trước Trung tâm HN&TCSK tỉnh	Lá	200	12.500	2.500.000
11	Thuê xe ba gác chở cờ, cây tầm vông (2 chuyến/1 đợt)	Chuyến	2	300.000	600.000
Tổng cộng					99.623.500

(Bảng chữ: Chín mươi chín triệu sáu trăm hai mươi ba ngàn năm trăm đồng
(giá trên đã bao gồm thuế VAT 8%))